
Zarządzenie Nr S0A/2024 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) i§ 15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej 
w Czaplinku Nr LXVl/602/23 z dnia 28.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czaplinek na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowany wynik budżetu oraz związane z nim przychody i rozchody pozostają 
bez zmian. 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2024 r. zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 
w tym: 

a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 
c) dochody zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą 
w tym: 

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
c) wydatki zlecone 

77 882 631,98 zł, 

64 169 297,77 zł, 
13 713 334,21 zł, 

6 513 433,16 zł. 

80 262 631,98 zł, 

63 847 751,23 zł, 
16 414 880,75 zł, 

6 513 433,16 zł. 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 380 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTt~ f ZAPLINKA 

Marcin ~uszewicz 



, 

Załącznik nr 1 do ZB nr S0A/2024 r. z dnia 29.03.2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 8 257 316,97 0,00 8 257 316,97 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 569 000,00 0,00 1569000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1476000,00 1 476 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6250 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1476000,00 -1 476 000,00 0,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Razem: j 80 262 631,98 j o.oo I 80 262 631,98] 

BeSTia Strona 1 z 1 

~ 


